Για τις ανάγκες της Συνδιοργάνωσης, η Περιφερειακή Ενότητα Λασιθίου θα 
πραγματοποιήσει τις παρακάτω δαπάνες: 
α) Δαπάνες για το Διαφημιστικό υλικό της εκδήλωσης (μπλουζάκι, καπελάκια,, με 
ενδεικτικό κόστος 1.500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
3) Συνδιοργάνωση με τη ΛΕΣΧΗ ΦΙΛΩΝ ΤΕΤΡΑΚΙΝΗΣΗΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΧΗ 
4Χ4 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  για την αθλητική  εκδήλωση με τίτλο   “ 6ο  TRAID RIDE 4X4 OF 
CRETE ” η οποία θα πραγματοποιηθεί από 1 έως 2 Νοεμβρίου 2025 στο Δήμο 
Ιεράπετρας στο πλαίσιο της συμβολής, προβολής, της προώθησης και ανάδειξης

[...]

ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ για την Πολιτιστική Εκδήλωση με τίτλο «MARATHON 
EXPO», η οποία θα πραγματοποιηθεί στην Αθήνα, από 5 έως 8 Νοεμβρίου 2025. 
16. Την υπ’ αριθμ. 348599/13-10-2025 αίτηση του ΔΗΜΟΥ ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ. 
17. Την ανάγκη πραγματοποίησης δαπάνης συνολικού ποσού χιλίων 
πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α για τον Ελληνικό 
Ορειβατικό Σύλλογο Λασιθίου για την για την αθλητική εκδήλωση με τίτλο 
«ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΟΡΕΙΒΑΣΙΑΣ», η οποία θα πραγματοποιηθεί στο 
Καταφύγιο Στροβίλι του Συλλόγου, από 01 έως 02 Νοεμβρίου 2025.

[...]

ΤΕΤΡΑΚΙΝΗΣΗΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΧΗ 4Χ4 ΛΑΣΙΘΙΟΥ. 
Μετά τα παραπάνω: 

Ε ι σ η γ ο ύ μ α σ τ ε: 
Την έγκριση σας για την υλοποίηση των παρακάτω εκδηλώσεων  του 
Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφερειακής Ενότητας Λασιθίου 
2025, με συνολικό προϋπολογισμό των τριών χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ 
(3.500,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., Φορέας 04-071, ΚΑΕ 9179.01.001, 
Κ.Ε. 04.14.25.001 και συγκεκριμένα για τις παρακάτω  πολιτιστικές/αθλητικές 
εκδηλώσεις : 
1) Συνδιοργάνωση με τον ΔΗΜΟ ΟΡΟΠΕΔΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ για την Πολιτιστική 
Εκδήλωση με τίτλο «MARATHON EXPO», η οποία θα πραγματοποιηθεί στην

[...]

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των χιλίων ευρώ (1.000,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Το Γενικό Σύνολο της Εισήγησης για τις εκδηλώσεις Πολιτισμού και Αθλητισμού του 
Προγράμματος Πολιτισμού - Αθλητισμού Περιφερειακής Ενότητας Λασιθίου 2025 
ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ (3.500,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.» 

7. Την εισήγηση του κ. Σηφομιχελάκη Εμμανουήλ, υπαλλήλου Δ/νσης Πολιτισμού 
και Αθλητισμού ΠΚ. 

8. Τις απόψεις της προέδρου και των μελών της Επιτροπής.  
Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

Α. ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ